МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ПРОЛЕТАРСКОЕ»

(МБОУ «СОШ с. Пролетарское»)

МХь «Грозненски КIДД»
Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат

«ПРОЛЕТАРСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»
(МБЙДХЬ «Пролетарски ЙЙИ»)

ПРИКАЗ

04 июня  2024 № 284
с. Пролетарское

 Об утверждении планов мероприятий
 по введению учебных предметов «Основы
 безопасности и защиты Родины» и
«Труд»(технология)

          На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 02.04.2024 № 372-п «Об утверждении планов мероприятий по
введению учебных предметов «Основы безопасности и защиты Родины» и
«Труд»(технология), приказа Грозненского РОО от 27.05.2024 № 96, с целью
подготовки к введению новых учебных предметов п р и к а з ы в а ю:
         1.Утвердить:
         1.1.План мероприятий (дорожную карту) МБОУ «СОШ
с.Пролетарское» по введению учебного предмета «Основы безопасности и
защиты Родины»( Приложение №1);
          1.2. План мероприятий (дорожную карту) МБОУ «СОШ
с.Пролетарское» по введению учебного предмета «Труд (технология)»
(Приложение № 2);
           2.Назначить ответственным за обеспечение консультационно-
методического сопровождения введения учебных предметов «Основы
безопасности и защиты Родины» и «Труд»(технология) Курбанову Эльзу
Бексолтовну, заместителя директора по УВР.
           3.С 1 сентября 2024 г. в МБОУ «СОШ с.Проолетарское», обеспечить
введение учебных предметов «Основы безопасности и защиты Родины» и
«Труд»(технология).
            4. Темирсултанову А.А., заместителю директора по ИКТ разместить
настоящий приказ на школьном сайте МБОУ «СОШ с.Пролетарское» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           А.Я.Ахмедов

С приказом ознакомлены:

        ________Курбанова Э.Б.«___»___________2024 г.
        ________Темирсултанов А.А.«___»___________2024 г.

		2024-09-25T13:16:03+0300
	Ахмедов Апти Янарсанович